
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KONKURSO PLUNGĖS SPORTO IR REKREACIJOS CENTRO 

DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDARYMO

2024 m. sausio   d. Nr. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 ir 11 dalimis,

Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų

pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m.

liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193, 15, 18, 19 ir 26 punktais:

1. S u d a r a u Konkurso Plungės sporto ir rekreacijos centro direktoriaus pareigoms eiti

komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Gintautas Rimeikis, konkurso organizatoriaus atstovas, Švietimo ir sporto skyriaus

vedėjas (Komisijos pirmininkas);

1.2. Jovita Šumskienė, konkurso organizatoriaus atstovas, Plungės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotoja;

1.3. Renata Kilijonienė, Nacionalinės švietimo agentūros deleguota atstovė, Nacionalinės

švietimo agentūros Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji

specialistė; 

1.4. Rita Urniežienė, Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos deleguotas asmuo, Plungės Mykolo

Oginskio meno mokyklos direktorė;          

1.5. Rasa Pakalniškienė, Plungės sporto ir rekreacijos centro tarybos deleguotas asmuo,

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus gimnazijos direktorė;

1.6. Arvydas Vaitkus, Plungės sporto ir rekreacijos centro tarybos deleguotas asmuo, Plungės

sporto ir rekreacijos centro baidarių ir kanojų irklavimo treneris;

1.7. Martynas Šeškauskis, Plungės sporto ir rekreacijos centro socialinių partnerių atstovas,

Glaudžių seniūnaitijos bendruomenės „Dvarkiemis“ steigėjas.

2. S k i r i u Aušrą Jarašiūnienę, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiąją

specialistę, Komisijos sekretore.

3. Į p a r e i g o j u Komisiją pretendentų Plungės sporto ir rekreacijos centro direktoriaus

pareigoms eiti konkurso atrankos posėdį vykdyti 2024 m. sausio 23 d. 9.00 val. Plungės rajono

savivaldybės administracijos posėdžių salėje Nr. 200, Vytauto g. 12, Plungėje.

Savivaldybės tarybos narys,

laikinai einantis Savivaldybės mero pareigas                                                                Algirdas Pečiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KONKURSO PLUNGĖS SPORTO IR REKREACIJOS

CENTRO DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI

KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-18 Nr. PE-20

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Pečiulis Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-17 19:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-17 19:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-04 12:23 - 2027-05-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Piekuvienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-18 08:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-18 08:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-21 17:29 - 2025-01-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-18 nuorašą suformavo Aušra Jarašiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




